[image: image1.png]

    Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район

Совет Куйтежского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
     От 11 ноября 2014 года

      №  37
 «О внесении изменений
в Решение Совета Куйтежского
сельского поселения от 19.10.2006г. № 19
«Об установлении налога на имущество физических лиц»
На основании протеста прокуратуры Олонецкого района  от 20 октября 2014 года  № 2-249в-2014 и в соответствии со ст.3 Закона РФ от 09.12.1991 N 2003-1 "О налогах на имущество физических лиц" Совет Куйтежского сельского поселения – представительный орган местного самоуправления
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Куйтежского сельского поселения от 19.10.2006г. № 19 «Об установлении налога на имущество физических лиц» изменение следующего характера:
Абзац первый пункта 3 решения изложить в следующей редакции: «Установить налоговые ставки в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации, в следующих размерах: »
2. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 01.01.2014г.

          3. Настоящее решение обнародовать, опубликовать в районной газете «Олония» и разместить на официальном сайте Куйтежского сельского поселения.
Председатель Совета  Куйтежского

сельского поселения

Сергеева И.В.
Настоящее решение принято:   «11» ноября 2014 года

Глава Куйтежского

сельского поселения

         Нилова А.А.